
UCHWAŁA NR XLIV-163/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII-130/2017 z dnia 26 października 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1 875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236,  art. 237, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Wołominie Nr XLIII-130/2017 z dnia 26października 2017 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2017.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: E9109F9A-1578-40BD-B529-59F3822DB1ED. Uchwalony Strona 1




